## ЗАСЕДАНИЕ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

22 июля 2021 года № 15

Место проведения:

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66

Начало: 13 ч.00 мин.

## повестка дня:

1. О проекте постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам «Об установлении предельных максимальных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях Обществом с ограниченной ответственностью «Железнодорожник» г. Набережные Челны».

Выступающий – Миннебаев Гаяз Фаритович

2. Разное.

Председатель Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

А.С.Груничев

